O Excelentíssimo Senhor Desembargas
dor Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de -
Goiás, em Goiênia, no uso de suas atribuições le «
gais,

Designar o cidadão José Hogueira de Aimeida para
Juiz Preparador de PALMEIRANTE, pertencente à 718 zona, ses
disde em FILADÉLFIA,

Cumpra-se e anotesges,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Elei
torsl de Goiás, em Goiania, 6 de fevereiro de 1958,

/ PRESIDENTE

sro